2022 年 7 月

お取引先様各位

                        足柄下郡湯河原町中央 3-1-8

                                                株式会社 マークシティー

                        代表取締役 野澤 卓也

海外商品価格改定のお知らせ

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

下記商品に関しまして急ではありますが、2022 年 7 月 30 日（土）受付分より

価格改定をさせていただくこととなりました事をご報告させていただきます。

 弊社では、人件費を含む製造コスト、円安の高騰を吸収するべく企業努力を重ねて

まいりましたが、企業努力では吸収しきれなく、大変厳しい状況となっております。

つきましては、品質の維持・向上に努めながら、以下商品の価格を改定させていた

だきます。

今後も企業努力を行ないながら、安全な商品を継続してお届けし、お客様にご満足

いただける商品の提供に努めてまいります。

 何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。                  敬具

                          記

    期日 ： 2022 年 7 月 30 日（土）受付分より

    内容 ： 下記商品上代価格改定

① バルカングリップテープ    ＠1,200 円（税別）⇒ ＠1,300円（税別）

② スパイダーズグリップテープ  ＠1,200 円（税別）⇒ ＠1,300円（税別）

③ グリップリップ        ＠850 円（税別）⇒  ＠900 円（税別）

④ パワーフレックス       ＠700 円（税別）⇒  ＠800 円（税別）

⑤ ニューエラ帽子（ｽﾅｯﾌﾟﾊﾞｯｸ） ＠2,500 円（税別）⇒ ＠3,500 円（税別）

※現在販売を一時停止させていただいております。

⑥帽子専用不織布（刺繍資材）  ＠10,000 円（税別）⇒ ＠12,000 円（税別）

※現在在庫分は、7月 29日（金）出荷分までは現状価格

     今後在庫が無い分に関しまては、7月 30日以降の対応で改定後の価格とさせ

ていただきます。

                                以上

mc705
テキスト ボックス
重要